ESCLARECIMENTO N° 01

REF: A CONCORRENCIA PUBLICA N° 01/2023

OBJETO: Reforma e Ampliacio Centro de Operagdes Especiais — COPE, em
Aracaju/SE

1)Pergunta: Solicitamos esclarecimento em relagdo a composicdo de BDI, na qual a
mesma em seu ISS estd 3%?

’

Resposta: Favor observar a Legislacao Tributaria do Munici
para os servigos de engenharia

pio de Aracaju vigente
2)Pergunta: Gostaria de Saber se a empresa pode comprovar os 10% (dez por cento) da
planilha de custo através do Patriménio Liquido?

Resposta: A exigéncia do Edital é de Capital Social Integralizado e Registrado.
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